Dwaj drudzy nukerowie wzięci w niewolę nazajutrz i oddani pod sąd wojenny.

«Ten wypadek służy za dowód wierności tutejszych milicij i ich gotowości w wypełnianiu wszystkich rozkazów Zwierzchności.»

KRÓLESTWO POLSKIE.

Warszawa, 4 (16) Maja.

ROZKAZY DO ZARZĄDU CYWILNEGO KRÓLESTWA POLSKIEGO,
Z dnia 18 (30) Kwietnia 1852 r.

Przez postanowienia Rady Administracyjnej,

W Wydziale Kommissji Rządowej Sprawiedliwości, mianowany: Właściciel dóbr Ignacy Sudnik, Sędzią pokoju Okręgu Ostrolęckiego.

Przez rozporządzenia Komisji Rządowych i władz oddzielnych,